Директору МАОУ «Гимназия №5» г. Чебоксары
                               Исаевой И.В.

_________________________________________

                                                                                       ФИО (родителя/законного представителя)
_________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (подопечного ребенка) ________________________________________

(нужное подчеркнуть)   ______________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

дата рождения ребенка: _________________________________________________________________,

адрес места жительства или пребывания ребенка: __________________________________________

(нужное подчеркнуть)

рекомендованного  к  приему  по  результатам  процедуры  индивидуального  отбора  для  обучения  по программе среднего общего образования, в 10 класс по ИУП  (Вариант № _______ ), получившего основное общее образование в _______________________________________________________________________________________                        наименование ОУ
_______________________________________________________________________________________

Дополнительно сообщаю следующие сведения:

Ф.И.О. отца/законного представителя (нужное подчеркнуть): __________________________________________________________________________,

Адрес места жительства/пребывания)  (нужное подчеркнуть)

отца:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

Номер телефона, адрес электронной почты отца (при наличии): ____________________________________________________________________________.

Ф.И.О. матери/представителя(нужное подчеркнуть) : ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Ребенок в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации; нуждается / не нуждается. (нужное подчеркнуть)

Согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе) даю/не даю. (нужное подчеркнуть)

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации при реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка - _______________________.

Государственный язык Чувашской Республики для изучения государственного языка республики Российской Федерации: чувашский язык / русский язык (нужное подчеркнуть)
С уставом МАОУ «Гимназия № 5» г. Чебоксары, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а) _____________ (подпись)
С требованиями к внешнему виду и школьной одежде обучающихся МАОУ «Гимназия №5» г. Чебоксары ознакомлен(а)____________________ , согласен(а)_______________________________

Согласие на обработку персональных данных даю/не даю. (нужное подчеркнуть)

Дата                                                   Подпись                             Расшифровка